72.569,83 €    

Pressupost Base de 

Licitació (IVA exclòs) 
72.569,83 € 1.827,30€ 882,17€ 75.279,30€ 

Modificacions 0 0 0 0 

Valor estimat del 

contracte (IVA Exclòs) 
72.569,83 € 1.827,30€ 882,17€ 75.279,30€ 

El valor estimat del contracte: 75.279,30€, IVA no inclòs. (setanta-cinc mil dos-

cents setanta-nou coma trenta euros) 

3.2. Pressupost  Base de Licitació: 91.087,96€ IVA inclòs. (noranta-un mil 

vuitanta-set coma noranta-cinc euros). 

LOT 1 LOT 2 LOT 3 TOTAL PBL 

IVA exclòs 72.569,83€ 1.827,30€ 882,17€ 75.279,30€ 

IVA inclòs 87.809,49€ 2.211,03€ 1.067,43€ 91.087,95€ 

LOT 1. Execució de les obres incloses al “Projecte bàsic i Executiu de 
Pavimentació de diversos camins del Municipi de Sora”.